
 
Uchwała nr 29/2021 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 73/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację  
przez Uniwersytet zadania inwestycyjnego 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale nr 73/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 kwietnia 2019 
roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Uniwersytet zadania inwestycyjnego dokonuje się 
następujących zmian: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na realizację  

przez Uczelnię zadania inwestycyjnego dotyczącego modernizacji infrastruktury 
Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych znajdującej się na terenie campusu  
przy ul. Uniwersyteckiej. 

2. Szacunkowy koszt realizacji inwestycji wynosi około 55 mln zł.”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


